
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 №: Ж

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Белгородского района Белгородской области

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 
2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 
закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» 
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Белгородского района Белгородской 

области от 2 сентября 2016 г. № 126 «О порядке составления и утверждения 
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 
в отношении которых администрация Белгородского района осуществляет 
функции и полномочия учредителя».

1.2. Постановление администрации Белгородского района Белгородской 
области от 27 января 2017 г. № 4 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белгородского района Белгородской области от 2 сентября 
2016 г. № 126 «О порядке составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области, в отношении которых 
администрация Белгородского района осуществляет функции и полномочия 
учредителя».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить 
его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области (https ://be!gorodskij- 
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет финансов и бюджетной политики администрации Белгородского 
района (Красильников А.Н.).

Глава администрации 
Белгородского района А.П. Куташова


